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Postadress Telefon  Bankgiro  

Gällivare kommun 
982 81 GÄLLIVARE 0970-8180 00  754-1576  
 

För kännedom:  Socialnämnden  

Fullmäktiges presidium Barn- och utbildningsnämnden 

Partiernas gruppledare Kommunstyrelsen 

  
 

Granskning av orosanmälningar/Barn och unga som far illa 

I egenskap av förtroendevalda revisorer i Gällivare kommun har vi genomfört en 

granskning av orosanmälningar samt arbetet kopplat till barn och unga som far illa. 

Granskningens syfte har varit att bedöma om socialnämnden och barn- och 

utbildningsnämnden bedriver en ändamålsenlig verksamhet vad gäller att 

uppmärksamma barn som far illa och hanteringen av orosanmälningar samt om det sker 

med en tillräcklig intern kontroll. 

Vi har i vår granskning biträtts av sakkunniga från PwC.  

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att: 

- Socialnämnden respektive barn- och utbildningsnämnden inte helt bedriver en 

ändamålsenlig verksamhet vad gäller att uppmärksamma barn som far illa och 

hanteringen av orosanmälningar samt att den interna kontrollen inte helt är 

tillräcklig i sammanhanget. 

Mot bakgrund av granskningsresultaten vill vi lämna följande 

rekommendationer till socialnämnden: 

- Att nämnden säkerställer att det finns rutiner som omfattar att en utredning ska 

genomföras skyndsamt och vara slutförd inom fyra månader. 

- Att nämnden säkerställer att det finns rutiner som omfattar processen när ett 

ärende inkommit via socialjouren och överlämnas till ordinarie verksamhet 

kommande vardag.  

- Att nämnden säkerställer att information ges till anmälaren om att utredning har 

inletts, inte har inletts eller redan pågår såvida det inte är olämpligt att göra detta.  

- Att nämnden analyserar om nämndens egenkontroller bör omfattas av 

granskningens område kopplat till orosanmälningar.  

Mot bakgrund av granskningsresultaten vill vi lämna följande 

rekommendationer till barn- och utbildningsnämnden: 

- Att nämnden säkerställer att det finns styrande och stödjande underlag riktade till 

samtliga medarbetare inom skolverksamheten avseende hur en orosanmälan ska 

göras. 

- Att nämnden säkerställer att skolverksamheten får återkoppling om utredning har 

inletts, inte har inletts eller redan pågår såvida det inte är olämpligt att göra detta, 

exempelvis genom att utveckla blankett för orosanmälan.  
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- Att nämnden säkerställer att systematiskt kvalitetsarbete sker och dokumenteras 

inom samtliga verksamheter i enlighet med lagens krav. 

Avslutningsvis rekommenderar vi berörda nämnder att i samverkan med 

kommunstyrelsen, som är politiskt ansvarig för den verksamhet som bedrivs inom 

kommunens fritidsgård, analysera hur kommunens fritidsgårdsverksamhet kan involveras 

i utvecklingsarbetet inom granskat område i syfte att stärka kunskap och kännedom hos 

fritidsgårdsverksamheten och dess personal. 

Vi emotser svar på vår granskning från socialnämnden respektive barn- och 

utbildningsnämnden till 2024-02-28. 

 

För revisorerna i Gällivare kommun,  

 

 

 

Bernt Nordgren Katinka Sundqvist Apelqvist 

Revisor Revisor  

______________________________________________________________ 
Bilagor: 
- ”Granskning av orosanmälningar/barn och unga som far illa”, PwC, november 2023 
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Deltagare

 BERNT NORDGREN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BERNT HILDING NORDGREN

Bernt Nordgren

2023-12-01 14:53:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.113.98.167

 KATINKA SUNDQVIST APELQVIST Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Katinka Eva L Sundqvist
Apelqvist

Katinka Sundqvist Apelqvist

2023-12-01 13:02:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 176.10.159.42
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-12-0112:55:09
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Bernt Nordgren, Katinka Sundqvist Apelqvist.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-12-0113:01:06
                    Katinka Sundqvist Apelqvist öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-12-0113:01:49
                    Katinka Sundqvist Apelqvist gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46702609738


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 19561107-8923


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-12-0113:02:28
                    Katinka Sundqvist Apelqvist signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-12-0114:51:08
                    Bernt Nordgren öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-12-0114:53:14
                    Bernt Nordgren signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-12-0114:53:14
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Bernt Nordgren (14471079):
{'status': 'complete', 'orderRef': '68db7890-1c8b-4f1b-8ff1-ee71348cf019', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1708124399000', 'notBefore': '1700089200000'}, 'user': {'name': 'BERNT HILDING NORDGREN', 'surname': 'NORDGREN', 'givenName': 'BERNT HILDING', 'personalNumber': '195102189072'}, 'device': {'ipAddress': '185.113.98.167'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Katinka Sundqvist Apelqvist (14471098):
{'status': 'complete', 'orderRef': '75905c13-6888-4925-99c1-227b171110a1', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1830207599000', 'notBefore': '1672441200000'}, 'user': {'name': 'Katinka Eva L Sundqvist Apelqvist', 'surname': 'Sundqvist Apelqvist', 'givenName': 'Katinka Eva L', 'personalNumber': '195611078923'}, 'device': {'ipAddress': '176.10.159.42'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/6219996/4a5d652812a80ff1f735999d00a4e5994e4a0420/?asset=verification.pdf

